

**Miasto Brańsk**  
**ul. Rynek 8**  
**17-120 Brańsk**

Brańsk, dnia 09.08.2023 r.

**GKM.271.7.2023**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Przebudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku w celu poprawy funkcjonalności”

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ),  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp” Zamawiający udostępnia treść zapytań z dnia 04.08.2023 r., 07.08.2023 r. i 08.08.2023 r. wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia (pkt I) oraz dokonuje na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmiany treści SWZ (pkt II) i przedłuża termin składania ofert do dnia **17.08.2023 do godz. 9.00**.

**I . WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie czy pomieszczenie 1/1 łazienka podlega remontowi? W przedmiarze branży budowlanej zawarte są pozycje dotyczące skucia płytek i ułożenia nowych na ścianach i podłogach natomiast brak jest pozycji dotyczących robót w łazience w branży sanitarnej (armatura, biały montaż itp.).

**Odpowiedź:**

Łazienka podlega remontowi w miejscach wymienianych instalacji (instalacja co, instalacje elektryczne). Nie wymienia się armatury itp. Należy odtworzyć stan pierwotny wykończenia i wyposażenia pomieszczeń.

**Pytanie 2:**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek konstrukcji stalowej. Brak projektu konstrukcyjnego. W projekcie technicznym jest informacja o wzmocnieniach ścian wg odrębnego opracowania. W przedmiarze zawarta jest pozycje: nr 22 „Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych I NP 200-260 mm” i nr 23 „Dostawa i montaż konstrukcji stalowej - wg wykazu, zabezpieczenie p. poż. zgodnie z opisem do konstrukcji (słupy i podciąg)”.

**Odpowiedź:**

Wykonanie otworów oraz wzmocnień (podciągów) nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie zapisu projektu: zaprojektowanie układu wentylacji mechanicznej” na parterze i I piętrze. Dokumentacja obejmuje tylko wentylację na sali I piętra. Czy należy samodzielnie zaprojektować i wykonać tą wentylację?

**Odpowiedź:**

Projekt wentylacji mechanicznej dotyczy I piętra.

**Pytanie 4:**

Czy wymianie podlegają drzwi wewnętrzne? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i parametrów technicznych drzwi i ościeżnic.

**Odpowiedź:**

Na parterze nie wymienia się drzwi wewnętrznych. Na piętrze projektowana stolarka zgodnie z rys. A09 - Zestawienie fasady.

**Pytanie 5:**

Dostaliśmy informację, że nie ma wyłazu na poddasze (schronów strychowych) o wymiarach 80x80 cm. Zaproponowano nam wymiar 70x100 cm. Proszę o zgodę na zmianę.

**Odpowiedź:**

Wyłaz o proponowanych wymiarach można wykonać pod warunkiem, że dany produkt ma dopuszczenie dostosowania jako wyłaz na poddasze obiektu użyteczności publicznej.

**Pytanie 6:**

Proszę o informację czy ściany i sufity parteru i I piętra (ściany po boazerii) należy szpachlować (brak pozycji przedmiarowych)?

**Odpowiedź:**

Ściany należy wyrównać szpachlą, zgodnie z opisem technicznym.

**Pytanie 7:**

Czy należy malować ściany (opis techniczny) i sufity garażu wg opisu technicznego? Brak pozycji przedmiarowych.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem technicznym tj. należy usunąć stare powłoki malarskie, wyrównać nierówności, wykonać gruntowanie podłoża, wyrównać ścianę gładzią szpachlową i wykończyć ścianę farbą lateksową.

**Pytanie 8:**

dzień dobry na rysunku nr A09 "Zestawienie fasady" okna FIX są oznaczone odpornością ogniową EI30.

Proszę o informację czy ta odporność EI30 ma dotyczyć całej fasady czy tylko okien FIX.

**Odpowiedź:**

Cała fasada oprócz drzwi powinna być w klasie EI30, drzwi klasa EI15.

**Pytanie 9:**

Proszę o wyjaśnienie czy w ofercie należy ująć wyposażenie -15 szt szafek strażackich

**Odpowiedź:**

Należy ująć wyposażenie w postaci 15 szafek (model zgodnie z opisem technicznym str. 6)

## II. ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **17.08.2023 r. do godz. 9.00** oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień **17.08.2023 r. o godz. 9.30**.

W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

### **1. Termin związania ofertą**

#### **Było:**

1) Pkt 5 ust. 1 SWZ: Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.09.2023 r.**

#### **Jest:**

2) Pkt 5 ust. 1 SWZ: Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.09.2023 r.**

### **2. Sposób oraz termin składania ofert**

#### **Było:**

Pkt 7 ust. 2. SWZ: **Termin składania ofert upływa w dniu 10.08.2023 r. o godziny 9:00.**

#### **Jest:**

Pkt 7 ust. 2. SWZ: **Termin składania ofert upływa w dniu 17.08.2023 r. o godziny 9:00.**

### **3. Termin otwarcia ofert**

#### **Było:**

Pkt 8 ust. 1 SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **10.08.2023 r. o godzinie 9:30.**

#### **Jest:**

Pkt 8 ust. 1 SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **17.08.2023 r. o godzinie 9:30.**

**Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**

**W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.08.2023 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

**BURMISTRZ**  
Eugeniusz Tomasz Koczewski